
COPIA

REGISTRO GENERALE N. 128 DEL 10-02-2014

DETERMINAZIONE

N. 27 DEL 10-02-2014
SETTORE AFFARI GENERALI E LEGALI

OGGETTO: Procedura negoziata ex art. 125 del D.Lgs. 163/2006 in modalità
telematica per l'affidamento del servizio di trasporto dell'Archivio della Ceramica
Sestese nei locali posti in via Savonarola - AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA - CIG
Z5B0DBB3A0.

IL DIRIGENTE DEL SETTORE

PREMESSO che con determinazione del Responsabile dell’U.O.A. Turismo e Commercio n.
1376 del 5/12/2013 è stato deciso di procedere all’affidamento del servizio trasferimento delle
collezioni dell'archivio della Ceramica Sestese per un importo complessivo di € 25.000,00
(iva Esclusa);

RICHIAMATA la determinazione del Settore Affari Generali e Legali n. 19 del 14/01/2014
con la quale è stata dichiarata l’aggiudicazione provvisoria  a favore dell’Impresa Premio Srl
di Bologna con un ribasso del 22,5%;

ATTESO che per addivenire all’aggiudicazione definitiva si è proceduto a verificare il
possesso da parte dell’Impresa aggiudicataria dei requisiti generali richiesti per la
partecipazione ai sensi dell’art. 38 del D.Lgs. n. 163/2006, acquisendo agli atti;

Certificazione di regolarità fiscale rilasciato dall’Agenzia delle Entrate Ufficio di
Bologna;
Certificato del casellario penale generale ed assenza misure di prevenzione del legale
rappresentante e del direttore tecnico;
Documento unico di regolarità contributiva;
Richiesta alla Direzione Territoriale del Lavoro di Bologna (prot. n. 722 del
08/01/2014) circa l’insussistenza di procedimenti ispettivi in materia di sicurezza nei
luoghi di lavoro;
visura casellario informatico presso l’A.V.C.P.;



DATO ATTO altresì che tutti i controlli sopra menzionati hanno dato esito positivo;

RITENUTO pertanto di procedere alla aggiudicazione definitiva del servizio in oggetto a
favore dell’Impresa Premio Srl di Bologna con un ribasso del 22,5%;

DATO ATTO altresì che ai fini del rispetto delle disposizioni di cui all’art. 3 della legge
136/2010, è stato assunto il codice CIG Z5B0DBB3A0;

RITENUTA la propria competenza all’adozione del presente atto amministrativo in base
all’articolo 107 del Decreto Legislativo n. 267 del 18 agosto 2000, all’articolo 66 dello
Statuto Comunale vigente e al decreto sindacale n. 11 del 22 luglio 2010 di attribuzione
dell’incarico di Dirigente del Settore Affari Generali e Legali;

DETERMINA

Di dichiarare aggiudicataria del servizio trasferimento delle collezioni dell'archivio1.
della Ceramica Sestese l’Impresa Premio Srl di Bologna con un ribasso del 22,5% per
un importo di € 18.755,00 oltre €. 800,00 per oneri di sicurezza per un totale di €
19.555,00 (iva esclusa);

Di dare atto che si procederà alle comunicazioni dell’esito di gara ai sensi dell’art. 792.
del D.Lgs. n. 163/06 con le modalità ivi previste;

Di dare atto che l’esito di gara verrà altresì pubblicato, ai sensi degli artt. 65, 66 del3.
D.Lgs. n. 163/2006 all’Albo pretorio, sul sito web del Comune di Sesto Fiorentino, sul
sito web dei Comuni della Piana e sul sito web dell’Osservatorio regionale dei
contratti.

Sesto Fiorentino, 10-02-2014

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
f.to ZUCCHERMAGLIO FRANCO

DETERMINAZIONE SETTORE AFFARI GENERALI E LEGALI N. 27 DEL 10-02-2014 - Reg. Gen. N. 128 DEL 10-02-2014 – Pag. 2
Comune di Sesto Fiorentino



IL SETTORE SERVIZI FINANZIARI
SERVIZIO RAGIONERIA

OGGETTO: Procedura negoziata ex art. 125 del D.Lgs. 163/2006 in modalità
telematica per l'affidamento del servizio di trasporto dell'Archivio della Ceramica
Sestese nei locali posti in via Savonarola - AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA - CIG
Z5B0DBB3A0.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (Art. 151, comma 4 del D.Lgs.
18/08/2000 n. 267)

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

Sesto Fiorentino, 12-02-2014

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
SERVIZI FINANZIARI
f.to AMODEI GIUSEPPE

DETERMINAZIONE SETTORE AFFARI GENERALI E LEGALI N. 27 DEL 10-02-2014 - Reg. Gen. N. 128 DEL 10-02-2014 – Pag. 3
Comune di Sesto Fiorentino


